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Rozpocet obce Nova Ves na rok 2009

Prijmy:

Danové pfijmy
Kapitalové pfijmy
Dotace - statni rozpocet

Ostatni pfijmy

CELKEM

Vydaje:

Mistni komunikace,vé. dopravni obsluhy
Mistni hospodafistvi

Skolstvi

Bytové hospodaistvi

Kultura a sport

Statni sprava a samosprava

Ostatni

CELKEM,
/’;.
7

Vypratovala: JWeissova 2.12.2008
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6.200.000,-
1.500.000,-
72.860,-

1.487.140.-

9.260.000,-

1.831.110,-
1.806.000,-
900.000,-
600.000,
135.000,-
3.115.890,-
872.000,-

9.260.000,-



